

## 9種類の野菜素材をふんだんに。じっくり時間をかけて丁寧に仕上げています。

※完熟トマトを中心に、9種類の野菜、白いんげん豆、大麦・小麦をじっくり煮込みました。  
※1食にトマトやにんじんなどの緑黄色野菜を70g分、合計125g分の野菜を使っています。  
※野菜の全成分を含むものではありません。

▼開封時に中身が飛び散る場合がありますのでご注意ください。  
▼開封時に切り口や袋のふちで手を切らないようにご注意ください。

**お召し上がり方** ●開封後は一度で使い切りすぐにお召し上がりください。

### お湯で温める場合

パウチの  
ままで  
3分~5分



袋(パウチ)の封を切らずに、そのまま熱湯の中に入れ、3~5分沸騰させ、お皿などに移してお召し上がりください。

### 電子レンジで温める場合

500Wの場合  
約1分30秒  
600Wの場合  
約1分10秒



●必ず深めの容器に移し替え、ラップをかけて温めてください。  
●軽くかき混ぜてからお召し上がりください。  
●袋(パウチ)のまま電子レンジで加熱しないでください。  
●加熱時間をご使用の電子レンジによって加減してください。

▼湯せん後の開封は、中身が熱くなっておりまですの、やけどをしないようにご注意ください。

▼加熱中に具材などが急激な温度変化により破裂しパンパンと音がしたり、はねる場合があります。  
▼加熱後、ラップをとる際は熱くなった具やスープがはねることがありますのでご注意ください。

●品名: スープ ●原材料名: 野菜(たまねぎ(輸入又は国産)、じゃがいも、にんじん、セロリ)、トマトペースト、白いんげん豆、グリルズッキーニ、スペルト小麦、チキンガラスープ、大麦、チキンエキス、大豆油、赤ピーマンペースト、チキンブイヨン、ガーリックビュール、食塩、酵母エキス、パセリ濃縮液、香辛料、(一部に小麦・大豆・鶏肉・豚肉・ゼラチンを含む) ●殺菌方法: 気密性容器に密封し、加圧加熱殺菌 ●内容量: 160g ●賞味期限: 枠外下部に記載 ●保存方法(開封前): 直射日光を避けて保存してください。 ●販売者: カゴメ株式会社 名古屋市中区錦3丁目14-15

製造所: 日東アリアン株式会社 本社工場 新潟県新発田市岡田1578-4

●たまねぎの産地は、過去3年間の使用実績順に基づき表示

●本品はレトルトパウチ食品です。温めずに常温のままでもお召し上がりいただけます。

アレルギー物質(特定原材料とそれに準ずるもの) 小麦、大豆、鶏肉、豚肉、ゼラチン

栄養成分表示 (1袋/160g当たり)		賞味期限(開封前)	45mm	20mm	4 901 306 042 830
エネルギー	67kcal	カゴメお客様相談センター 〒103-8461 東京都中央区日本橋浜町3丁目21-1 <b>0120-401-831</b>			
たんぱく質	2.3g				
脂質	1.4g				
炭水化物	12.3g				
糖質	10.2g				
食物繊維	2.1g				
食塩相当量	0.9g				
カリウム	330mg				
●数値は分析による推定値です。					

# トマトのスープ

## 8種類の野菜素材をふんだんに。じっくり時間をかけて丁寧に仕上げています。

※大きくカットしたかぼちゃを中心に、8種類の野菜、赤いんげん豆、大麦・小麦をじっくり煮込みました。  
※1食にかぼちゃやにんじんの緑黄色野菜を50g分、合計80g分の野菜を使っています。  
※野菜の全成分を含むものではありません。

▼開封時に中身が飛び散る場合がありますのでご注意ください。  
▼開封時に切り口や袋のふちで手を切らないようにご注意ください。

**お召し上がり方** ●開封後は一度で使い切りすぐにお召し上がりください。

### お湯で温める場合

パウチの  
ままで  
3分~5分



袋(パウチ)の封を切らずに、そのまま熱湯の中に入れ、3~5分沸騰させ、お皿などに移してお召し上がりください。

### 電子レンジで温める場合

500Wの場合  
約1分30秒  
600Wの場合  
約1分10秒



●必ず深めの容器に移し替え、ラップをかけて温めてください。  
●軽くかき混ぜてからお召し上がりください。  
●袋(パウチ)のまま電子レンジで加熱しないでください。  
●加熱時間をご使用の電子レンジによって加減してください。

▼湯せん後の開封は、中身が熱くなっておりまですの、やけどをしないようにご注意ください。

▼加熱中に具材などが急激な温度変化により破裂しパンパンと音がしたり、はねる場合があります。  
▼加熱後、ラップをとる際は熱くなった具やスープがはねることがありますのでご注意ください。

●品名: スープ ●原材料名: 野菜(たまねぎ(輸入又は国産)、かぼちゃ、にんじん、じゃがいも、セロリ)、かぼちゃピューレ、赤いんげん豆、大麦、スペルト小麦、チキンガラスープ、チキンエキス、チキンブイヨン、大豆油、トマトペースト、ガーリックビュール、食塩、酵母エキス、パセリ濃縮液、香辛料、(一部に小麦・大豆・鶏肉・豚肉・ゼラチンを含む) ●殺菌方法: 気密性容器に密封し、加圧加熱殺菌 ●内容量: 160g ●賞味期限: 枠外下部に記載 ●保存方法(開封前): 直射日光を避けて保存してください。 ●販売者: カゴメ株式会社 名古屋市中区錦3丁目14-15

製造所: 日東アリアン株式会社 本社工場 新潟県新発田市岡田1578-4

●たまねぎの産地は、過去3年間の使用実績順に基づき表示

●本品はレトルトパウチ食品です。温めずに常温のままでもお召し上がりいただけます。

アレルギー物質(特定原材料とそれに準ずるもの) 小麦、大豆、鶏肉、豚肉、ゼラチン

栄養成分表示 (1袋/160g当たり)		賞味期限(開封前)	45mm	20mm	4 901 306 042 834
エネルギー	81kcal	カゴメお客様相談センター 〒103-8461 東京都中央区日本橋浜町3丁目21-1 <b>0120-401-831</b>			
たんぱく質	2.4g				
脂質	1.5g				
炭水化物	15.8g				
糖質	13.1g				
食物繊維	2.7g				
食塩相当量	0.9g				
カリウム	310mg				
●数値は分析による推定値です。					

# かぼちゃのスープ

### 8種類の野菜素材をふんだんに。じっくり時間をかけて丁寧に仕上げています。

＊いんげん豆を中心に4種類の豆、8種類の野菜と小麦をじっくり煮込みました。  
＊1食にいんげん豆やひよこ豆など豆類を40g分、野菜を40g分使っています。  
※野菜の全成分を含むものではありません。

切り口

切り口

▼開封時に中身が飛び散る場合がありますのでご注意ください。  
▼開封時に切り口や袋のふちで手を切らないようにご注意ください。

#### お召し上がり方

●開封後は一度で使い切りすぐにお召し上がりください。

#### お湯で温める場合

袋(パウチ)の封を切らずに、そのまま熱湯の中に入れ、3～5分沸騰させ、お皿などに移してお召し上がりください。

パウチの  
ままで  
3分～5分



#### 電子レンジで温める場合

●必ず深めの容器に移し替え、ラップをかけて温めてください。  
●軽くかき混ぜてからお召し上がりください。●袋(パウチ)のまま電子レンジで加熱しないでください。  
●加熱時間はご使用の電子レンジによって加減してください。

500Wの場合  
約1分30秒  
600Wの場合  
約1分10秒



▼湯せん後の開封は、中身が熱くなっておりまでするので、やけどをしないようにご注意ください。

▼加熱中に具材などが急激な温度変化により破裂しパンパンと音がしたり、はねる場合があります。  
▼加熱後、ラップをとる際は熱くなった具やスープがはねることがありますのでご注意ください。

●品名: スープ ●原材料名: 野菜(たまねぎ、ピーマン、にんじん、じゃがいも、セロリ、グリーンピース)、白いんげん豆ピューレ(国内製造)、白いんげん豆、ひよこ豆、赤いんげん豆、レンズ豆、牛乳、チキンガラスープ、ペルト小麦、チキンエキス、チキンブイヨン、大豆油、食塩、ガーリックピューレ、パセリ濃縮液、酵母エキス、香辛料(一部に小麦・乳成分・大豆・鶏肉・豚肉・ゼラチンを含む) ●殺菌方法: 気密性容器に密封し、加圧加熱殺菌 ●内容量: 160g ●賞味期限: 枠外下部に記載 ●保存方法(開封前): 直射日光を避けて保存してください。 ●販売者: カゴメ株式会社 名古屋市中区錦3丁目14-15

製造所: 日東アリマン株式会社 本社工場 新潟県新発田市岡田1578-4  
●本品はレトルトパウチ食品です。温めずに常温のままでもお召し上がりいただけます。

アレルギー物質(特定原材料とそれに準ずるもの) 小麦、乳成分、大豆、鶏肉、豚肉、ゼラチン

#### 栄養成分表示 (1袋/160g当たり)

エネルギー	86kcal
たんぱく質	4.5g
脂質	1.1g
炭水化物	16.3g
糖質	12.6g
食物繊維	3.7g
食塩相当量	0.9g
カリウム	270mg

●数値は分析による推定値です。

賞味期限(開封前)

45mm

20mm

カゴメお客様相談センター 〒103-8461  
東京都中央区日本橋浜町3丁目21-1

0120-401-831



### 3種類のきのこをふんだんに。じっくり時間をかけて丁寧に仕上げています。

＊エリンギ、ひらたけ、マッシュルームをはじめ、合計11種類の野菜と小麦・小麦をじっくり煮込みました。＊1食にきのこ25g分を含む、65g分の野菜を使っています。  
※野菜の全成分を含むものではありません。

切り口

切り口

▼開封時に中身が飛び散る場合がありますのでご注意ください。  
▼開封時に切り口や袋のふちで手を切らないようにご注意ください。

#### お召し上がり方

●開封後は一度で使い切りすぐにお召し上がりください。

#### お湯で温める場合

袋(パウチ)の封を切らずに、そのまま熱湯の中に入れ、3～5分沸騰させ、お皿などに移してお召し上がりください。

パウチの  
ままで  
3分～5分



#### 電子レンジで温める場合

●必ず深めの容器に移し替え、ラップをかけて温めてください。  
●軽くかき混ぜてからお召し上がりください。●袋(パウチ)のまま電子レンジで加熱しないでください。  
●加熱時間はご使用の電子レンジによって加減してください。

500Wの場合  
約1分30秒  
600Wの場合  
約1分10秒



▼湯せん後の開封は、中身が熱くなっておりまでするので、やけどをしないようにご注意ください。

▼加熱中に具材などが急激な温度変化により破裂しパンパンと音がしたり、はねる場合があります。  
▼加熱後、ラップをとる際は熱くなった具やスープがはねることがありますのでご注意ください。

●品名: スープ ●原材料名: 野菜(たまねぎ(輸入又は国産)、マッシュルーム、ひらたけ、エリンギ、ピーマン、セロリ)、小麦、スペルト小麦、しょうゆ、しいたけエキス、パウダー、オニオンペースト、大豆油、コーンスターチ、ごぼうピューレ、本みりん、キャベツ濃縮液、ドライトマト、食塩、ガーリックピューレ、チキンブイヨン、酵母エキス、マッシュルームエキス、香辛料、パセリ濃縮液(一部に小麦・大豆・鶏肉を含む) ●殺菌方法: 気密性容器に密封し、加圧加熱殺菌 ●内容量: 160g ●賞味期限: 枠外下部に記載 ●保存方法(開封前): 直射日光を避けて保存してください。 ●販売者: カゴメ株式会社 名古屋市中区錦3丁目14-15

製造所: 日東アリマン株式会社 本社工場 新潟県新発田市岡田1578-4

●たまねぎの産地は、過去3年間の使用実績順に基づき表示  
●本品はレトルトパウチ食品です。温めずに常温のままでもお召し上がりいただけます。

アレルギー物質(特定原材料とそれに準ずるもの) 小麦、大豆、鶏肉

#### 栄養成分表示 (1袋/160g当たり)

エネルギー	50kcal
たんぱく質	1.8g
脂質	1.0g
炭水化物	9.5g
糖質	7.6g
食物繊維	1.9g
食塩相当量	0.8g
カリウム	99mg

●数値は分析による推定値です。

賞味期限(開封前)

45mm

20mm

カゴメお客様相談センター 〒103-8461  
東京都中央区日本橋浜町3丁目21-1

0120-401-831



豆のスープ

きのこのスープ